
1-комн. кв., 38.3 м², этаж
21/21

г Москва, ул Хорошёвская 3-я, влд 19 стр 3

15 285 894 ₽ 399 110 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Жилой комплекс

ЖК «Вереск»

Описание

В связи с повышенным спросом и быстрым изменением информации по объектам
убедительная просьба уточнять актуальную информацию по квартире у менеджера отдела
бронирования.

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Хорошево-Мневники
Улица 3-я Хорошёвская улица
Дом 19
Строение 2 стр 3

Об объекте

Комнат 1



Площадь общая, м² 38.3
Жилая 12.6
Кухня 15.0
Телефон Да
Расположение санузла В доме
Мебель Нет

О здании

Дом 19
Номер секции 1

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 15 285 894 ₽
Цена за м2 399 110 ₽




